沖ト協発第１６０号

令和５年１２月２６日

会 員 各 位

（公社）沖縄県トラック協会

会 長  新城 英一

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度

車両保有台数等調査について（お願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題のとおり当協会会員名簿作成のため車両保有台数等について調査いたしますので、

別紙にご記入後、１月１２日（金）までに所属支部あてメール等によりご返信下さいます

ようお願い申し上げます。

    なお、トラック協会費及び陸災防会費につきましては、今回の調査に基づき請求書を作成

いたします。

謹白

－記－

1．調    査  令和 ５ 年 １２月 ３１日（日曜日）現在の車両台数

2．提出期 限   令和 ６ 年  １月 １２日（金曜日）

3．報  告  先  （公社）沖縄県トラック協会 所属支部

支部名 メールアドレス ＦＡＸ番号

那 覇 支 部 ota.gyoumu@okitora.or.jp ０９８－８６３－３５９１

南 部 支 部 y-kinjou@okitora.or.jp ０９８－９９４－１７０５

中 部 支 部 t-maehara@okitora.or.jp ０９８－９８９－８９７７

北 部 支 部 t-miyagi@okitora.or.jp ０９８０－５２－０９１８

宮 古 支 部 n-tomiyama@okitora.or.jp ０９８０－７２－３１２９

八重山支部 yaeyama@crest.ocn.ne.jp ０９８０－８７－５４５６

【 ご回答にあたって 】

1. 本調査は会員名簿作成と統計用の基礎資料として利用するものであり目的以外には

利用いたしません。

2. 令和６年１月１２日（金）までに所属の支部へ可能な限りメールにてご返信下さい。

3. 沖縄県トラック協会ホームページにご提出いただきます別紙「車両保有台数等調査

票」のデータ、及びご提出先の所属支部メールアドレスを掲載しております。

4. 車両台数（別紙⑤）について、協会把握台数と令和５年１２月３１日現在の貴社保

有台数に相違がある場合、会費請求書作成のため、陸運事務所へ提出した【事業計

画変更届出書】をご請求いただく場合がございます。

会費は、車両報告台数に応じての請求となりますので、予めご了承下さい。

別 紙

車両保有台数等調査票  令和 ６ 年 １ 月 １２ 日（金曜日）締切

・ ①～⑦の□の枠をご記入後、所属の支部あてにご返信下さい。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－-

 会社名                                  担当者名

①  事業者名等

代表者名 郵便番号 住所

電話番号： ＦＡＸ番号：

② 従業員数等

・従業員合計 名
一般貨物運送業務に携わっている人。運転者含む。

 臨時雇用は、常時使用であれば含む。（役員除）役員とは取締役以上

・女性管理職数 名 一般貨物運送業務に携わっている人。取締役以上

・運転者数 名 上記従業員合計のうち、運転者（ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ）の数のみ記入

・運転者数（女性） 名 上記運転者数のうち、女性運転者（ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ）の数のみ記入

③ 燃料の種類内訳
④ フォークリフト保有台数

軽 油 ハイブリッド ガソリン等
合 計

（保有台数計 - ﾄﾚｰﾗｰ）

・有 （       台）

台 台 台 台

 ・無

    ⑤ 車両台数（一般貨物自動車）

12/31現在の貴社保有台数の内訳を記入して下さい。

会費は車両台数に応じての請求となります。   （※1.2普通・小型の区別は、車検証で確認）

自動車の種別

※ 1

ｶｰｺﾞ車

ﾄ ﾗ ｸ

ﾀ ｰ

ﾄ ﾚ ｰ

ﾗ ｰ

※ 2

ﾀﾞﾝﾌﾟｶｰ

ﾀﾝｸ

ﾛｰﾘｰ

冷 凍

（蔵）

ﾐｷｻｰ

 車

霊柩

車

保有

普通 小型   普通 小型  普通・小型   台数計

Ｒ5.12/31 現在保有台数

  ⑥営業所数(本社を除く)   ⑦会社メールアドレス

営業所

 （下記車両台数燃料の内訳となります。車検証にて確認）